
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/50/

Código da publicação: 50

Data da emissão do comprovante: 08/01/2026 16:19:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2020

N° do Processo/Ano: 47/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de Preço de oxigênio medicinal acomodados em cilindros para manutenção às
Unidades Básicas de Saúde Pronto Atendimento unidades móveis (ambulâncias) e atendimentos a
pacientes com oxigenioterapia domiciliar a serem concedidos de forma ininterrupta de acordo com a
necessidade pelo período de 12 (doze) meses; conforme especificações do anexo I.
Resumo: Registro de Preço de oxigênio medicinal acomodados em cilindros para manutenção às
Unidades Básicas de Saúde Pronto Atendimento unidades móveis (ambulâncias) e atendimentos a
pacientes com oxigenioterapia domiciliar a serem concedidos de forma ininterrupta de acordo com a
necessidade pelo período de 12 (doze) meses; conforme especificações do anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/50/registro-de-preco-de-oxigenio-medicinal-acomodados-em-cilindros-para-manutencao-as-unidades-basicas-de-saude-pronto-atendimento-unidades-moveis-ambulancias-e-atendimentos-a-pacientes-com-oxigenioterapia-domiciliar-a-serem-concedidos-de-forma-ininterrupta-de-acordo-com-a-necessidade-pelo-periodo/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_7_10_28editalnovo.pdf

